
受験生の皆さまへ
この度はセルリアンタワー東急ホテルにご宿泊いただきまして、誠にありがとうございます。
お客さまが存分にお力を発揮できますよう、スタッフ一同尽力して参ります。
ご希望やご不明な点等ございましたら、何なりとお申しつけくださいませ。
お客さまのご活躍を心よりお祈り申し上げます。

【客室設備・備品】
●貴重品金庫
ベッド横ナイトテーブル下段もしくはクローゼット内にございます。(客室タイプにより場所が異なります )
●加湿機能付空気清浄機
加湿したい場合…本体右下のトレーを引き出し、満水ラインを超えないように水を入れ、モード「空気清浄」を
　　　　　　　　選択してください。加湿ランプが点滅したら水を足してください。
除湿したい場合…トレーの水を捨て、モード「除湿空清」を選択してください。
●ドライヤー＆ヘアアイロン
バスルーム内の紺色ポーチの中にございます。
●ルームサービスメニュー
デスク上またはこの用紙の裏のQRコードをお手持ちのスマートフォンで読み込んでください。
※紙のメニューもご用意がございます。必要な場合は客室内電話のエクスプレスワンまでご連絡くださいませ。
●貸出備品
スマートフォンの充電器や電気スタンドなどがございます。他に何か必要なものがございましたら、客室内電話の
エクスプレスワンまでご連絡くださいませ。

【客室サービス】
●お掃除
一日に一度客室係が承ります。お掃除がご不要でしたら、ドア横の「起こさないで下さい」スイッチを
ご利用ください。ドアチャイムが作動せず客室係もお伺い致しません。
●モーニングコール
客室内電話のエクスプレスワンにて承ります。ご希望により 2度目のコールも承ります。
お部屋の電話機のプッシュホンにて設定も可能です。
●ランドリー
当日返却のランドリーサービスをご利用の際は午前10時までに客室内電話のエクスプレスワンへご連絡ください。
ナイトウェアと一緒の引出しの中に、ランドリー袋と伝票がございます。

【館内施設】
●コンビニ (タワーサイドテラス 2F)
24 時間営業の「セブンイレブン」がございます。ホテルの外側に面しておりますので、エレベーターにて
2Fまで降り、通路突き当りを右手に進んで外に出て、さらに右手にお進みください。

その他、ご不明な点は客室内電話のエクスプレス・ワンにお気軽にお問い合わせくださいませ。

セルリアンタワー東急ホテル
　　　　　　　スタッフ一同



① 牛フィレ “勝つ” カレー　￥3,900
国産牛フィレを贅沢に使用したカツに、
ガーデンキッチン「かるめら」特製カレールー。
サラダ・スープ付き。しっかり食べて、受験に勝つ！

 

② お“結び”弁当　￥2,900
日本料理「Japanese Cuisine 桜丘」より、シェフ厳選のお弁当と
具材が選べるおむすびのセット。皆様の努力とご縁が結ばれる
ことを願って、こころを込めてお作りします。
※おむすびの具材を以下より 3種お選びください。
　鮭／明太子旨煮／梅／きくらげの佃煮／ちりめん山椒

【オプション】ソフトドリンク　＋￥1,000　
コーヒー／紅茶／日本茶／ハーブティー／コカコーラ
ジンジャーエール／ジュース (アップル・グレープフルーツ・トマト)

その他、各種お飲み物やお食事を豊富に取り揃えております。
メニューは右の二次元コードからご覧ください。

※ご注文の際は、客室内のお電話にて「ルームサービス」までご連絡いただき、

「受験生応援メニューの注文」とお伝えください。 

テイクアウト特別メニュー

＜内容＞
・塩おむすび
・副菜
　唐揚げ／ウインナー／鮭の塩焼き／かぼちゃの煮物
　きんぴら／梅干
・フルーツボックス      ・ミネラルウォーター（500ml）

お渡し場所　ガーデンキッチン「かるめら」（LBF）店頭
お渡し時間　7:00 ～ 10:00　※左記以外の時間をご希望の場合はご相談ください。

ご予約：客室内のお電話にて「フロント」までご連絡くださいませ。 ※前日 21:00 までのご予約制となります。

※表示の料金はサービス料・消費税が含まれた総額となります。 ※食材の入荷状況により、メニューが変更になる場合がございます。
※食物アレルギーのあるお客さまは、ご予約時にホテルスタッフにご相談ください。個別にご案内いたします。（レストランでご提供している食材はすべて同じ厨房内で
調理しておりますため、アレルギー原因物質が混入する場合がございます。また、使用原材料を変更する場合がございますので、予めご了承くださいませ。）
※当ホテルでは特に表示のない限り国産米を使用しております。 ※写真はイメージです。

ルームサービス特別メニュー  
（ご提供時間：17：30 ～ 21：00 L.O.）

合格弁当　￥2,500 


